a populis et semioribus honorari. p. Re. xv. Ad custodiā turū
positi dixerunt fatiam? nobis nōmē grande. p. Mach. v. Conē
gloriātes de priogenitura est q̄ chām natus est aī abel. Gen.
iij. Esau āte iacob. Gen. xxv. Manasses fili? ioseph aī effrāim
qui tamē benedictōem dextre. Gen. xx vij. Dauid fuit inter frēs
minimi? p. Ry. xvi. Adonias natus est āte salomonez. ii. Re. iij.
et tamē salomon obtinuit regnū iij. Regū. ii. Supbia est
causa multorum peccatorū. Nā voluntas de minādi q̄m habuit
iероboam timēs ne populus rediret ad domum dāuid fecit eum
yдолатrare. iij. Regū. xij. Post victoriā habitā de arphaxat.
Nabuchodonosor amplius est eleuatū rōr ei? et multas gentes
et regna destruxit. Judith. p. Antiochus intravit sādificaōnez
cum supbia q̄ accēpit altare aureū. p. Mach. p̄io. Alchimus
supbe et false acusabat iudaz et populū iudeorū. p. Mach. vij.
Discipli cum gloriāretur dixerūt et demonia subitienf nob. Re
spōdit crīstus videbā sathan quasi fulgur de celo cadētēz sc̄z vt
eos ad p̄dā traheret. Luc. x. Supbi fūnt de dignātis natu
re. Nā abimelech p̄cussus a muliere vocauit armigerū suum di
cēs ei. percutē me ne dicatur q̄ a femina p̄cussus q̄ occisus sum.
Judic. ix. Nicanor iudeis dicitib⁹ est deus potens in celo q̄ ius
fit agi diem septimuz. indignatus respondit et ego potens in
terra impero negotia regis impleri. ii. Machabeorū. xv. .

De suspitione q̄ falsa credulitate:..

Zelatores male cogitantes:
Flor⁹ creditores at; approbātes:
Honor⁹ puerōes p̄ue c̄mutātes:

Suspiciofi sunt zelotopi de suis vxorib⁹. Nāz cogitauit abra
ham q̄ nō erat timor i geraris et ideo timiebat occidi ab ip̄is
p̄ uxore sua q̄ occidere ppter uxorem suā. Gen. xx. Postq̄
turbat⁹ fuit assuer⁹ coñ aman q̄ ille iaceret sup ledū bester ro
gangs eā pro salute sua dixit rex q̄ volebat reginā oppmē. De
ster. vij. Suspiciofi vt p̄simuz fūnt falsa redētes. Nā suspica
t⁹ elaban q̄ iacob furat⁹ eēt deos suos q̄ scrutat⁹ ē oēz suppelle
atilē suaz et tñ eas furata fueat redēt. Gen. xxxi. Nēs turbata
sp̄ p̄sumit seuia sapie. xvij. Jacob vides tunicā tictaz i sāguine
credidit ioseph ēē a bestijs deuoātū. gen. xxxvij. Frēs ioseph du
cti ad c̄medēdū credidēt q̄ vell⁹ eos s̄būgaē fuituti Gen. xljj.

Cum iuisset sampson in domum patris sui crediderunt parentes
vix illius quod odio repudiasset eam et tradidérunt eam alteri
Judicium xv. Videntes discipuli dominum ambulare super mare pu-
tauerunt eum esse fantasma. Math. xxiiij. Discipuli timebant pau-
lo adherere suspicantes cum non fore couersum. Actu. ix. Su-
spicendi omnia bona conuertunt in malum. Na hely videns annam
oratent als flentem et verbum non proferentem existimabat eam
ebriam esse. Pl. i. Misit dauid nuntios ad consolandum regem
amon super morte patris. principes autem eius suspicati sunt quod cau-
sa explorandi venissent. n Regum xiiij. Cum ieremias iaret ad terram
templi custos porte ei ipsiusuit quod ad chaldeos iaret. Jere. xxxvij.
Tortores qui eleazarum torquebantur arbitrati sunt verba eius
ex superbia prolata. n Mach. vi. Phariseus qui multaqueat proximum
videns mulierem flentem suspicatus est et murmuravit. Luce vij.
Alius phariseus videns publicanum orantem suspicatus est de
eo malum. Luce xvij. De apostol varnis liguis loquentibus di-
cebant iudei quod erat ebrii. Act. ii. Harbari videntes viperam pen-
tentem ad manum pauli et non aliquid malum habentem credi-
derunt eum esse homicidam et magum. Actuum xxvij.

C De temptatione hominis a deo.

Teptat deus homines. Si In voluntatibus suis obsequentes ei credendo
In prosperitatibus suis se corrigentes
bene vivendo.

Temptat deus aliquando homines ut probet si sint obe-
dientes ei vel si fibi credat. Sic temptauit deus abraham
et dixit tolle filium tuum quod diligis ysaac et offer illum. Gen. xxiiij. Dixit do-
minus ad philippum. Unde enim panes ut manducent huius. Bautem dicebat temptans eum ipse enim sciebat quod esset facturus
Ioh. vi. Temptat deus homines in prosperitatibus temporalibus
et spiritualibus ut scilicet bonum faciant. Sic temptauit populum
in deserto dicens ego pluam vobis panem de celo colligat quilibet
quatuor sufficere posset ut tempore populum utrum ambulet in viis
meis vel in lege mea. Exodi xvi. Loquente domino moysi audiens
populus audiebat voces videbant lampades ardentes et mon-
te fumigatum et dixit moyses ut probaret vos venit deus et ne pec-
careatis. Exo. xx. Temptat deus homines seu probat tribulações